ลงชื่อ............................................ผู้แจ้งรายชือ่  

(..................................................)   

ตำแหน่ง................................................... 
โปรดส่งใบสมัครมาที ่Email : localtrain66@hotmail.com LineID : @localtrain   
การชำระเงิน :  ค่าลงทะเบียน 4,500 บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) ชำระค่าลงทะเบียนด้วยตนเอง ณ วันรายงานตัว  
หรือ  ชำระด้วยเช็คสั่งจ่ายในนาม “สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง” 
ตรวจสอบรายชื่อได้ที ่www.localtrain66.com หลังจากส่งใบสมัคร 1 วันทำการ  
สอบถามเพ่ิมเติม 088 222 5678 หรือ Email : localtrain66@hotmail.com